
 
ZARZĄDZENIE NR I/85/2022 

 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH  
z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 
 
 

w sprawie regulaminu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
będącymi w dyspozycji Urzędu Miejskiego i jednostek organizacyjnych Gminy Strzelce 
Opolskie 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                   
z 2022, poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 
 
 

§ 1. Wprowadzam do stosowania we wszystkich jednostkach budżetowych Gminy Strzelce  
       Opolskie „Regulamin gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego  
       będącymi w dyspozycji Urzędu Miejskiego i jednostek organizacyjnych Gminy Strzelce  
       Opolskie” stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników właściwych merytorycznie z tytułu powierzonych  
       im obowiązków oraz kierowników/dyrektorów wszystkich jednostek organizacyjnych  
       Gminy Strzelce Opolskie do zapoznania się z w/w regulaminem oraz przestrzegania                
       w pełni zawartych w nim postanowień. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                 Burmistrz Strzelec Opolskich  
 
                                                                                                           Tadeusz Goc 
                                                                                                        
                                 
 
 
 
 
 
 


